
UCHWAŁA Nr XXXIII/318/09
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 26 MARCA 2009 ROKU

w sprawie: zmian budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca  
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591  
z późniejszymi  zmianami) oraz art.  165, art.  166, art.  184, art.  189 ust.  1 ustawy z dnia  
30  czerwca 2005 roku o  finansach  publicznych  (Dz.U.  Nr 249 z  2005 roku,  poz.  2104  
z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  informację  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  w  sprawie  zmian  
w dochodach i  wydatkach budżetu miasta  Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok w wyniku 
wprowadzenia zmian w dotacjach celowych przekazanych z budżetu państwa oraz przez inne 
jednostki samorządu terytorialnego, która stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2

Określa się limit wydatków w latach 2009 – 2011 związanych z wieloletnim programem 
inwestycyjnym oraz innymi wydatkami wynikającymi z art. 166 ustawy o finansach 
publicznych, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wprowadza się zmiany do budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego polegające na:

ZWIĘKSZENIU DOCHODÓW budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

o kwotę                          84     000 zł  

1



w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport o kwotę                                 84     000 zł  
dochody bieżące
I. dochody własne o kwotę       84 000 zł
4. dochody z majątku gminy o kwotę       84 000 zł
z czego:
1/ dochody z najmu i dzierżawy o kwotę       84 000 zł

w związku z umową najmu obiektów sportowych pomiędzy
MOSiR „Centrum”, a GKS Piast Gliwice.

§ 4

ZWIĘKSZA SIĘ PRZYCHODY budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

o kwotę                               807     804 zł  

w tym:
3/ wolne  środki o kwotę     807 804 zł

z przeznaczeniem na:
- pokrycie bieżących wydatków związanych 
  z funkcjonowaniem placówek szkolnych, 
  przedszkolnych, gimnazjów, MZOPO o kwotę     807 804 zł

§ 5

ZMNIEJSZA SIĘ PRZYCHODY budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok 

o kwotę                          96     000 zł  

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
  na rynku krajowym o kwotę       96 000 zł

z czego:

2/ pożyczki z WFOŚiGW o kwotę                   96 000 zł

w zakresie:

1. wymiana źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych
    znajdujących się na terenie miasta Wodzisławia Śląskiego
    w ramach: ”Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta
    Wodzisławia Śląskiego.”

o kwotę       96 000 zł

2



§ 6

ZWIĘKSZA SIĘ WYDATKI budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

o kwotę                         891     804 zł  

1/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę                               807     804 zł  

rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę     171     590 zł  
- wydatki bieżące o kwotę     171 590 zł
z czego:
2.. pozostałe wydatki o kwotę     171 590 zł

z przeznaczeniem na:
- ekwiwalent za odzież roboczą, zakup opału,
  opłaty za energię elektryczną, cieplną, wodę, gaz,
  badania okresowe pracowników, przeglądy, konserwacje
  sprzętu, usługi transportowe, usługi telekomunikacyjne,
  delegacje służbowe pracowników o kwotę                171 590 zł
  (z wolnych środków)

rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę     189     826 zł   
- wydatki bieżące o kwotę     189 826 zł 
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę     189 826 zł

  
z przeznaczeniem na:

- ekwiwalent za odzież roboczą, zakup opału, 
  zakup artykułów żywnościowych, pomocy
  dydaktycznych, opłaty za energię elektryczną, 
  cieplną, gaz, wodę, przeglądy, konserwacje sprzętu,
  usługi transportowe, usługi telekomunikacyjne, 
  delegacje służbowe o kwotę    189 826 zł
  (z wolnych środków)

rozdz 80110 - Gimnazja. o kwotę    208     682 zł   
zadania własne
- wydatki bieżące o kwotę    208 682 zł
z czego:
2. dotacje o kwotę      54 947 zł

z przeznaczeniem na:

- dotacja dla Gimnazjum Katolickiego o kwotę       54 947 zł

3



3. pozostałe wydatki o kwotę     153 735 zł

z przeznaczeniem na:
- ekwiwalent za odzież roboczą, wpłaty na PFRON,
  zakup opału, opłaty za energię elektryczną, wodę,
  gaz, opłaty telekomunikacyjne o kwotę     153 735 zł 
  (z wolnych środków)

rozdz. 80113 - Dowóz uczniów do szkół o kwotę                   46     496 zł  
- wydatki bieżące o kwotę       46 496 zł
z przeznaczeniem na 
- dowóz uczniów do szkół o kwotę       46 496 zł
(z wolnych środków)

rozdz. 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno – 
                        administracyjnej szkół o kwotę     191     210 zł   
- wydatki bieżące o kwotę     191 210 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę     151 396 zł

z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń
  pracowników MZOPO o kwotę     151 396 zł
  ( z wolnych środków)

2. pozostałe wydatki o kwotę       39 814 zł 

z przeznaczeniem na:

- opłaty za energię elektryczną, wodę, gaz,
   usługi remontowe, delegacje służbowe,
   zakup materiałów papierniczych o kwotę       39 814 zł 
   (z wolnych środków)

2/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej o kwotę                                 84     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę       33 500 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę       33 500 zł

z przeznaczeniem na:

- pokrycie kosztów utrzymania lodowiska o kwotę       33 500 zł

- wydatki majątkowe o kwotę       50 500 zł

4



z przeznaczeniem na:

- zakup odśnieżarki niezbędnej do należytego utrzymania
  obiektów w okresie zimowym o kwotę         8 500 zł

- zakup i montaż systemu identyfikacji kibiców o kwotę                   42 000 zł

§ 7

ZMNIEJSZA SIĘ WYDATKI budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

o kwotę                          96     000 zł  

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska
rozdz. 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego 
                         i klimatu o kwotę       96 000 zł
zadania własne
- wydatki bieżące o kwotę       96 000 zł

z zadania:
- wymiana źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych
  znajdujących się na terenie miasta Wodzisławia Śląskiego
  w ramach „Programu Ograniczenia Niskiej Emisji 
  dla miasta Wodzisławia Śląskiego.” o kwotę       96 000 zł

§ 8

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 
rok dotyczących zadań bieżących i majątkowych

o kwotę                          75     220 zł  

poprzez zmniejszenie wydatków bieżących

1/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej o kwotę                                   5     220 zł  
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę         5 220 zł

z zadania:
- zakup namiotu pneumatycznego o kwotę         5 220 zł
  realizacja projektu GRAND PRIX MTB 
  ze środków Euroregion Silesia

5



poprzez zwiększenie wydatków bieżących

1/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                         środowiska
rozdz. 90003 - Oczyszczanie miast i wsi o kwotę                                 20     000 zł  

z przeznaczeniem na:
- zakup systemu zarządzania flotą pojazdu GPS dla
  czterech pojazdów (śmieciarki)

2/ w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport 
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej o kwotę                                 20     000 zł   
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę       20 000 zł

z przeznaczeniem na:

- zakup materiałów do remontu budynku zaplecza
  sportowego przy ul. Pszowskiej w Kokoszycach o kwotę       20 000 zł

poprzez zmniejszenie wydatków majątkowych

1/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                             środowiska
rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę                                 20     000 zł  

z zadania:
- likwidacja zalewiska „Sakandrzok” w Wodzisławiu
  Śląskim przy ul. Piaskowej o kwotę                   20 000 zł

 
2/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej o kwotę                                 50     000 zł  

z zadania:

- wykonanie instalacji  co w budynku socjalnym 
  przy boisku piłkarskim ul. Sportowa w Kokoszycach o kwotę       50 000 zł

6



poprzez zwiększenie wydatków majątkowych

w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej o kwotę                                 35     220 zł  

na zadanie:

- zakup namiotu pneumatycznego o kwotę         5 220 zł
  realizacja projektu GRAND PRIX MTB 
  ze środków Euroregion Silesia

- zakup i montaż systemu identyfikacji kibiców 
  na stadionie przy ul. Bogumińskiej o kwotę                   30 000 zł

§ 9

Dokonuje się przeniesień między działami w wydatkach budżetu miasta Wodzisławia 
Śląskiego

o kwotę                     1     386     826 zł  

poprzez zmniejszenie

1/ w dziale 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę                               301 826 zł  

- wydatki bieżące o kwotę                   85 000 zł

z zadania:
- remont mostu ul. Targowa o kwotę       85 000 zł

- wydatki majątkowe o kwotę     216 826 zł

z zadania:
- budowa drogi dojazdowej do wydzielonych działek
  budowlanych przy ul. Grodzisko wraz z oświetleniem o kwotę                 216 826 zł

2/ w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób 
                        fizycznych i od innych jednostek 
                        nieposiadających osobowości prawnej
                        oraz wydatki związane z ich poborem
rozdz. 75647 - Pobór podatków, opłat i niepodatkowych
                        należności budżetowych o kwotę                                 10     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę       10 000 zł
z czego:

7



2. pozostałe wydatki o kwotę       10 000 zł

z zadania:
- wykonanie druków o kwotę       10 000 zł

3/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska o kwotę                               985     000 zł  

rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę     200     000 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę     200 000 zł

z zadania:
- budowa oświetlenia ul. Grodzisko o kwotę     200 000 zł
 rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę     785     000 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę     785 000 zł 

z zadań:
- droga dojazdowa z oświetleniem i wodociągami 
  do ośrodka Balaton o kwotę     600 000 zł

- boczna Łużycka - projekt o kwotę     130 000 zł

- projekt budowlano - wykonawczy przebudowy
  skrzyżowania do postaci ronda ul. Radlińska
  Wałowa o kwotę       55 000 zł 

4/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                            narodowego
rozdz. 92195 - Pozostała działalność o kwotę                                 90     000 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę       90 000 zł

z zadania:

- zagospodarowanie terenu wokół pomnika przy ul.
   Sądowej oraz posadowienie masztów flagowych
   na Wodzisławski Rynku o kwotę       90 000 zł 

poprzez zwiększenie

1/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa
rozdz. 70095 - Pozostała działalność o kwotę                               100     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę     100 000 zł

8



z przeznaczeniem na:

- wypłaty kaucji mieszkaniowych w związku 
  z koniecznością waloryzowania kaucji wpłaconych
  przed dniem 14 listopada 1994 roku o kwotę     100 000 zł

2/ w dziale 710 - Działalność usługowa
rozdz. 71002 - Jednostki organizacji i nadzoru
                         inwestycyjnego o kwotę                                 60     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę       60 000 zł

z przeznaczeniem na:
- plany miejscowe zagospodarowania przestrzennego o kwotę       60 000 zł
 

3/ w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę                               361     202 zł  

rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na
                         prawach powiatu) o kwotę     335     500 zł  
- wydatki bieżące o kwotę     335 500 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę    335 500 zł

z przeznaczeniem na:
- zakup wyposażenia, sprzętu biurowego, 
  opłaty za dostawę energii cielnej do USC, 
  prace remontowe, obsługa bankowa, pozostałe
  usługi, zakup akcesoriów komputerowych, 
  programów,  pokrycie kosztów za naukę,
  dokształcanie pracowników, szkolenia,
  sympozja, konferencje dla pracowników
  Urzędu, dzierżawa  i instalacja centrali
   telefonicznej o kwotę     335 500 zł

rozdz. 75095 - Pozostała działalność o kwotę       25     702 zł  
- wydatki bieżące o kwotę       25 702 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę       25 702 zł

z przeznaczeniem na:
- korektę odpisów na Zakładowy Fundusz
  Świadczeń Socjalnych o kwotę      25 702 zł

9



4/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                        przeciwpożarowa o kwotę     
rozdz. 75416 - Straż Miejska o kwotę                               100     000 zł  
zadania własne
- wydatki bieżące o kwotę     100 000 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę     100 000 zł

z przeznaczeniem na:

-  wpłaty na PFRON, ekwiwalent za pranie odzieży,
    badania okresowe, opłaty telekomunikacyjne, 
    korekta odpisów na ZFŚS, szkolenia pracowników,
    zakup materiałów papierniczych, akcesoriów
    komputerowych, pozostałe wydatki bieżące o kwotę     100 000 zł 

5/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę                               606     369 zł  

rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę     156     500 zł  
- wydatki bieżące o kwotę     156 500 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę     156 500 zł

z przeznaczeniem na:
- remonty szkół podstawowych o kwotę     156 500 zł

rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę     264     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę     264 000 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę     264 000 zł

z przeznaczeniem na:
- remonty placówek przedszkolnych o kwotę     264 000 zł

rozdz.80110 - Gimnazja o kwotę                 110     000 zł   
zadania własne
- wydatki bieżące o kwotę     110 000 zł
z czego:
3. pozostałe wydatki o kwotę     110 000 zł
z przeznaczeniem na:
- remonty w placówkach gimnazjalnych o kwotę     110 000 zł

rozdz. 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno –
                        administracyjnej szkół o kwotę         1     982 zł   
- wydatki bieżące o kwotę         1 982 zł

10



z czego:
2. pozostałe wydatki     o kwotę         1 982 zł

z przeznaczeniem na:
- zakup akcesoriów komputerowych o kwotę         1 982 zł

rozdz. 80146 - Dokształcanie i doskonalenie
                         nauczycieli o kwotę                   18     525 zł  
- wydatki bieżące o kwotę       18 525 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę       18 525 zł

z przeznaczeniem na:
- zakup materiałów szkoleniowych o kwotę      18 525 zł

rozdz. 80148 - Stołówki szkolne      o kwotę         8     839 zł  
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę         8 839 zł

z przeznaczeniem na:
- zakup artykułów żywnościowych o kwotę         8 839 zł

rozdz. 80195 - Pozostała działalność o kwotę       46     523 zł  
- wydatki bieżące o kwotę       46 523 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę       46 523 zł

z przeznaczeniem na:
- organizowanie konkursów, przeglądów, 
  zakup nagród  - w ramach organizowanych
  festiwalów kultury szkolnej i przedszkolnej,
  odpisy na ZFŚS o kwotę       46 523 zł

6/ w dziale 852 - Opieka społeczna
rozdz. 85201 - Placówki opiekuńczo 
                        - wychowawcze  o kwotę                                   6     060 zł   
- wydatki bieżące o kwotę         6 060 zł
z czego:     
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę         6 060 zł

z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenia pracowników placówek 
   opiekuńczo – wychowawczych o kwotę        6 060 zł

11



7/ w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
rozdz. 85401 - Świetlice szkolne o kwotę                                 33     195 zł   
- wydatki bieżące o kwotę       33 195 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę       33 195 zł

z przeznaczeniem na:
- odpisy na  ZFŚS o kwotę       33 195 zł

8/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej o kwotę                               120     000 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę     120 000 zł

 
z przeznaczeniem na zadanie:
- zakup i montaż systemu identyfikacji kibiców
  na stadionie przy ul. Bogumińskiej o kwotę     120 000 zł

§ 10

ZMNIEJSZA SIĘ DOTACJĘ z budżetu  na dofinansowanie  zadań zleconych  do realizacji 
stowarzyszeniom w 2009 roku

o kwotę                         141     750 zł   

poprzez zmniejszenie

w dziale 851 - Ochrona zdrowia
rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę                               141     750 zł  
- wydatki bieżące o kwotę     141 750 zł
z czego:
2. dotacje o kwotę     141 750 zł

z zadań:

- organizacja zajęć profilaktyczno - terapeutycznych 
  o charakterze sportowym dla dzieci i młodzieży
  ze środowisk zagrożonych patologiami 
  społecznymi ze szczególnym uwzględnieniem 
  dzieci i młodzieży z rodzin z problemem
  alkoholowym o kwotę       50 000 zł

- organizacja zajęć terapeutycznych i profilaktycznych
   o charakterze artystycznym dla uczniów szkół
   podstawowych, gimnazjów o kwotę       91 750 zł

12



poprzez zwiększenie 

w dziale 851 - Ochrona zdrowia
rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę                               141     750 zł  
- wydatki bieżące o kwotę     141 750 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę       43 545 zł
2. pozostałe wydatki o kwotę       98 205 zł

z przeznaczeniem na:

- organizacja zajęć profilaktyczno - terapeutycznych 
   o charakterze sportowym dla dzieci i młodzieży
   ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży 
   z rodzin z problemem alkoholowym o kwotę       50     000 zł  
   z czego:
        1. wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę       16 220 zł
        2. pozostałe wydatki o kwotę       33 780 zł

- organizacja zajęć terapeutycznych i profilaktycznych
   o charakterze artystycznym dla uczni ów szkół
   podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez miasto
   Wodzisław  Śląski o kwotę       91     750 zł  
   z czego:
        1. wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę       27 325 zł
        2. pozostałe wydatki o kwotę       64 425 zł

§ 11

W  uchwale  Nr  XXX/299/08  z  dnia  23  grudnia  2008  roku  w  sprawie  budżetu  miasta 
Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1 - § 10 niniejszej 
uchwały.

1. § 1 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:
 
   „1. Ustala się dochody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

w wysokości          122 187 916 zł
   w tym:
   - dochody bieżące w wysokości             93 864 175 zł 
   - dochody majątkowe w wysokości             28 323 741 zł

   zgodnie z załącznikiem Nr 1

   2. Ustala się wydatki budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

                                      w wysokości           142 828 427 zł

13



   w tym:
    - wydatki bieżące w wysokości             96 342 397 zł 
    - wydatki majątkowe w wysokości             46 486 030 zł 

   zgodnie z załącznikiem Nr 2

3. Ustala się deficyt budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego 
w wysokości             20 640 511 zł

którego źródłem pokrycia są:

1/ kredyt na finansowanie planowanego deficytu 
    budżetu jednostki samorządu terytorialnego
    i spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań
    z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości             13 465 294 zł

2/ pożyczki z WFOŚiGW w wysokości                 354 000 zł

3/ wolne środki w wysokości              6 821 217 zł

4. Ustala się plan przychodów budżetu miasta 
    Wodzisławia Śląskiego w wysokości                 23     828 779 zł  
   z czego:

    1/ kredyt na finansowanie planowanego deficytu
        budżetu jednostki samorządu terytorialnego
        i spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań
        z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów  wysokości            16 653 562 zł
    
     2/ pożyczki z WFOŚiGW w wysokości                  354 000 zł

     3/ wolne środki w wysokości               6 821 217 zł

     zgodnie z załącznikiem Nr 3.

2. Ustala się plan rozchodów budżetu  miasta
    Wodzisławia Śląskiego w wysokości               3     188     268 zł  

    zgodnie z załącznikiem Nr 3.”

2. § 5 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

„Przyjmuje się zestawienie dotacji z budżetu miasta w 2009 roku na cele publiczne związane 
z realizacją zadań miasta dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
nie działających w celu osiągnięcia zysku stanowiący załącznik Nr 5.”

14



3. § 9 ust. 2 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

    „Wprowadza się do budżetu miasta plan dotacji celowej na zadania
      realizowane przez gminę na podstawie porozumień między jednostkami
      samorządu terytorialnego

w wysokości               1     200 711 zł   

4. § 10 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

„Wprowadza się do budżetu miasta dotację celową na realizację własnych zadań    
  bieżących gminy

w wysokości               1     155 494 zł  
w tym na:

1/ dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania 
    zawodowego młodocianych pracowników w wysokości                 167 253 zł

2/ dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 
    z pomocy społecznej w wysokości                  185 653 zł

3/ wydatki bieżące ośrodka pomocy społecznej             w wysokości                 449 800 zł

4/ dofinansowanie programu „Posiłek dla 
    potrzebujących” w wysokości     246 127 zł

5/ dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej  
   dla uczniów charakterze socjalnym – zgodnie z art. 90 d
   i art. 90 e ustawy o systemie oświaty w wysokości     106 661 zł
   
2. Wielkości dotacji celowej określone w § 10 ust. 1 oraz wielkości wydatków na       
    realizację tych zadań ujęte zostały w ogólnej kwocie planowanych dochodów i 
    wydatków budżetu miasta wynikających z § 1 ust. 1 i 2.” 

5. § 13 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

    „Określa  się  limit  wydatków  w latach  2009 – 2011  na  wieloletnie  programy   
     inwestycyjne  oraz inne  wydatki  wynikające  z art.  166 ustawy  o finansach 
     publicznych

       zgodnie z załącznikiem Nr 11.”

6.  W załączniku Nr 1 przedstawiającym dochody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego  
     na 2009 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1, § 3  niniejszej uchwały.

15



7.  W załączniku Nr 2 przedstawiającym wydatki budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
     na 2009 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1, § 6 -10 niniejszej uchwały.

8. W załączniku Nr 3 przedstawiającym przychody i rozchody budżetu miasta 
     Wodzisławia Śląskiego z zaciągniętych i  otrzymanych  krajowych  pożyczek i 
     kredytów na 2009 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 4 -5 niniejszej uchwały.

9. W załączniku  Nr 5  przedstawiającym  dotacje celowe  z budżetu miasta w 2009 roku 
    na cele  publiczne  związane  z realizacją  zadań  miasta dla podmiotów nie  
    zaliczanych do sektora finansów publicznych i nie działających w celu osiągnięcia 
    zysku wprowadza się zmiany wynikający z § 10 niniejszej uchwały.

10. W załączniku Nr 8 przedstawiającym plan dotacji celowej na zadania realizowane 
       przez gminę na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 
       terytorialnego na 2009 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1 niniejszej 
      uchwały.

11. W załączniku Nr 11 przedstawiającym limit wydatków w latach 2009 - 2011 
      związanych z wieloletnim  programem  inwestycyjnym  oraz innymi  wydatkami  
      wynikającymi z art.166 ustawy o finansach publicznych, wprowadza się zmiany 
      wynikające z § 2 niniejszej uchwały.

§ 12

Pozostałych postanowień uchwały nie zmienia się.

§ 13

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora

16


